
Communique No.11
【Result - 男子ポイントレース 決勝】 7月31日 15:35 スタート

通 1位 18 2 2 18 20 20 20 20 20 20 20 20 18 2 2
過 2位 2 18 18 4 108 65 65 65 65 65 65 65 3 18 18 参考タイム
順 3位 108 20 20 31 4 17 70 31 4 3 3 3 20 31 31 38'43"890
位 4位 4 17 3 2 65 51 2 18 31 31 2 108 51 108 20

5位 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 小 周 得 着 順
70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 F 計 回 点 順 位

7 20 山本 元喜 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 0700705 三重 2 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 48 1 68 4 1
14 65 ⻄⾕ 泰治 ﾆｼﾀﾆ ﾀｲｼﾞ 9702345 愛知 1 3 3 3 3 3 3 3 22 1 42 8 2
1 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 3 5 5 1 1 1 5 10 31 31 1 3
6 18 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 5 3 3 5 1 5 3 6 31 31 2 4
8 31 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 2 2 1 1 2 4 12 12 3 5
2 3 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本 1 2 2 2 3 10 10 6 6

19 108 新井 敬太 ｱﾗｲ ｹｲﾀ 1900005 広島 2 3 1 1 7 7 5 7
11 51 濱田 大輝 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 1902029 広島 1 1 2 2 7 8
3 4 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 1 3 2 2 8 - 8 - DNF
4 6 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 0 - 0 - DNF
5 17 木村 圭佑 ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 0500601 奈良 1 2 3 - 3 - DNF
9 43 ⻄村 圭⼆郎 ﾑﾗ ｹｲｼﾞﾛｳ 2001531 兵庫 0 - 0 - DNF

10 49 近藤 輝希 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙｷ 2001523 広島 0 -1 -20 - DNF
12 57 加藤 尊 ｶﾄｳ ﾐｺﾄ 1901955 三重 0 - 0 - DNF
13 58 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 0 - 0 - DNF
17 70 阿部 宏之 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾕｷ 0901567 宮城 2 2 - 2 - DNF
18 85 阿部 直英 ｱﾍﾞ ﾅｵﾋﾃﾞ 1200070 神奈川 0 -1 -20 - DNF
15 66 早川 朋宏 ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 0500741 愛知 0 - 0 - DNS
16 69 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 0600981 茨城 0 - 0 - DNS

所属 チーム名JCF## No. 氏名 カナ

KINAN Cycling Team
AISAN SUPPORTERS
愛三工業レーシングチーム
シマノレーシング
The CAMP＊US
愛三工業レーシングチーム
広島城北高等学校　※オープン参加

広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加

愛三工業レーシングチーム
稲城FIETSクラスアクト

キャメル メンズ ギア
竹芝サイクルレーシング
AISAN SUPPORTERS
イナーメ信濃山形-EFT

シマノレーシング
Team ZERO　UNO　FRONTIER

広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加

朝明高校　※オープン参加
朝明高校　※オープン参加



Communique No.12

【Result - 男子スプリント 敗者復活戦】 7月31日 16:00 スタート

各組、勝者は１／４決勝へ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

3 89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 12.360 1

2 82 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2

1 81 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 3

1 71 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 北海道 CWASPアタリ前田 12.846 1

3 99 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba 2

2 78 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 3

【Start List - 男子スプリント １／４決勝】 7月31日 16:33 スタート

各組、勝者は１／２決勝へ、敗者は５～８位決定戦へ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

1 27 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング

2 71 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 北海道 CWASPアタリ前田

1 101 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 AutoBahnGotemba　※オープン参加

2 89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW

1 107 伊藤 京介 ｲﾄｳ ｷｮｳｽｹ 1702259 三重 日本大学 /三重県自転車競技連盟　※オープン参加

2 21 田中 克尚 ﾀﾅｶ ｶﾂﾋｻ 1301307 三重 KINAN Cycling Team

1 42 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER

2 41 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER
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Communique No.13
【Result - 男⼦ケイリン 敗者復活戦】 7月31日 16:19 スタート

各組１位は1/2決勝へ
組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

3 45 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵庫 Rapha Cycling Club 11.487 1
2 35 ⾕⼝ 慶志郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 2001324 広島 崇徳高等学校 2
1 88 江⼝ 多聞 ｴｸﾞﾁ ﾀﾓﾝ 1703217 千葉 BMレーシングZUNOW 3

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位
1 79 渋⾕ 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 12.738 1
3 46 落合 拓郎 ｵﾁｱｲ ﾀｸﾛｳ 1702799 千葉 Rapha Cycling Club 2
2 81 ⻑尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 3

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位
2 63 ⼸⽮ 輪太郎 ﾕﾐﾔ ﾘﾝﾀﾛｳ 1902053 三重 朝明高校　※オープン参加 11.678 1
1 36 大室 佑 ｵｵﾑﾛ ﾀｽｸ 2100437 広島 崇徳高等学校 2
3 90 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 大阪 FortunaTredici 3

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位
3 78 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 12.120 1
1 86 林 ⻯広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 チーム・チェブロ 2
2 50 寺脇 巧人 ﾃﾗﾜｷ ﾀｸﾄ 2001476 広島 広島市⽴広島⼯業高等学校　※オープン参加 3

【Start List - 男⼦ケイリン 準決勝】 8月1日 13:24 スタート
各組上位３名は決勝へ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位
1 56 小堀 敢太 ｺﾎﾞﾘ ｶﾝﾀ 1601237 北海道 京都産業大学　※オープン参加
2 99 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba
3 21 田中 克尚 ﾀﾅｶ ｶﾂﾋｻ 1301307 三重 KINAN Cycling Team
4 34 八幡 光哉 ﾔﾊﾀ ﾐﾂﾔ 1500217 東京 VC福岡エリート
5 45 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵庫 Rapha Cycling Club
6 78 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位
1 89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW
2 101 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 AutoBahnGotemba　※オープン参加
3 11 ⼭住 ⻁太郎 ﾔﾏｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ 1401104 兵庫 VC VELOCE
4 95 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 ルクトスキップ (Luchtschip)
5 79 渋⾕ 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
6 63 ⼸⽮ 輪太郎 ﾕﾐﾔ ﾘﾝﾀﾛｳ 1902053 三重 朝明高校　※オープン参加
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Communique No.14

【Result - 男子スプリント １／４決勝】 7月31日 16:33 スタート

各組、勝者は１／２決勝へ、敗者は５～８位決定戦へ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

1 27 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 10.889 1

2 71 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 北海道 CWASPアタリ前田 2

1 101 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 AutoBahnGotemba　※オープン参加 11.305 1

2 89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 2

1 107 伊藤 京介 ｲﾄｳ ｷｮｳｽｹ 1702259 三重 日本大学 /三重県自転車競技連盟　※オープン参加 11.496 1

2 21 田中 克尚 ﾀﾅｶ ｶﾂﾋｻ 1301307 三重 KINAN Cycling Team 2

2 41 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER 11.625 1

1 42 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 2

【Start List - 男子スプリント １／２決勝】 8月1日 14:05 スタート

各組、勝者は決勝へ、敗者は３～４位決定戦へ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

1 27 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング

2 41 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER

1 101 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 AutoBahnGotemba　※オープン参加

2 107 伊藤 京介 ｲﾄｳ ｷｮｳｽｹ 1702259 三重 日本大学 /三重県自転車競技連盟　※オープン参加

【Start List - 男子スプリント ５～８位戦】 8月1日 14:16 スタート

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

1 71 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 北海道 CWASPアタリ前田

2 89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW

3 21 田中 克尚 ﾀﾅｶ ｶﾂﾋｻ 1301307 三重 KINAN Cycling Team

4 42 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
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